possible modificar el contracte, de conformitat amb els articles 204 i 205 LCSP. 

Les condicions de la prestació del servei són les que resulten de la clàusula 2 del PPT.  

3. Preu i condicions de pagament 

Segons l’oferta de la CONTRACTISTA, el preu total per l’execució del contracte és de  
DOS-CENTS TRETZE MIL SIS-CENTS QUATRE EUROS (213.604€), IVA exclòs. 
Aquest preu és per la copropietat de la producció, representació de l’obra teatral i 
possibilitat de pròrroga. 

• Per una banda, ambdues parts aproven un pressupost total de producció de 
l’espectacle, per un import de DOS-CENTS VINT-I-NOU MIL CINC-CENTS 
CINC EUROS (229.505€) més l’IVA legal vigent que correspongui. Dels que el 
LLIURE, n’assumirà CENT CINQUANTA MIL EUROS (150.000€), més l’IVA 
legal vigent que correspongui, en concepte d’aportació a la producció.  

• Per l’altra, el LLIURE pagarà CINQUANTA-TRES MIL TRES-CENTS SETANTA-
CINC EUROS (53.375€) més l’IVA legal vigent que correspongui, en concepte 
de representacions de l’espectacle al Teatre Lliure de Montjuic. 

• En cas de pròrroga de les representacions, el LLIURE pagarà  DEU MIL DOS-
CENTS VINT-I-NOU (10.229€) 

El calendari de pagaments serà el següent: 

• Pel que fa a l’aportació al pressupost de la coproducció: 

- 75.000€ el dia 7 de març 2025 
- 75.000€ el dia 4 d’abril de 2025 

• Primera part de l’exhibició, 20.000€ el dia 23 de maig de 2025.